[image: image1.wmf]
MUNICÍPIO DE MORRINHOS

Estado de Goiás

LEI Nº 3.206, DE 18 DE OUTUBRO DE 2016.
Altera a Lei 3.181, de 18 de março de 2016, que autoriza permuta entre o Poder Executivo Municipal e a Comunidade Evangélica Sara Nossa Terra.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRINHOS

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º A alínea a, do inciso II do art. 1º da Lei 3.181, de 18 de março de 2016, passa a viger com a seguinte redação:

“Art. 1º (...)

II – (...)

a) Lote de terras 05, Qd. 04, Setor Cordeiro/Santa Fé, com área de 304,58 m², Matrícula R-1-22.984, Livro 365, fls. 127/128, do Primeiro Serviço Notarial e de Registro de Imóveis da Comarca de Morrinhos.” (NR)

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Morrinhos, 18 de outubro de 2016; 171º de Fundação e 134º de Emancipação Política.

ROGÉRIO CARLOS TRONCOSO CHAVES
=Prefeito=

PAGE

[image: image2.wmf]_951658917.unknown